
• M
 Ě

srf DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 16.08.2021
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Obchodní jméno : Město Semily

Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily

Zastoupený

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

00276111 

CZ00276111 

1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Ing. Lucie Šimanovská Hořavová

Tel : 481 629 234

E-mail : simanovska@mu.semily.cz

(dále jen „objednatel") na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Obchodní jméno 

Sídlo

CHEMCOMEX, a.s.

Brněnská 327, Nové Město, 674 01 Třebíč

Zastoupený

IČ
DIČ

250 76 451

CZ25076451

Bankovní spojení : 

Zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, odddíl B, vložka 8407 

Oprávněný k jednání

ve věcech technických 

Tel
E-mail

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.08.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení 
hydrogeologického průzkumného vrtu JV-860/1, jehož investorem je Objednatel (dále jen 
„Smlouva").

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu méněprací vzniklých v průběhu provádění díla a 
z důvodu ponížení celkové ceny za dílo. Jednotlivé méněpráce jsou vyčísleny v příloze Č. 1, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je ujednání o pracích (část díla), které nebudou při provádění díla 
dle Smlouvy provedeny (méněpráce).

4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednaných méněprací (příloha č. 1) ponižuje o 
5.000,00 Kč bez DPH, tj. 6.050,00 Kč s DPH.

5. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu méněprací upravuje takto:

5.1. Cena díla 203.400,00 Kč bez DPH

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů 
ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 
%. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 246.114,00 Kč.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a
to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem. .

3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážné a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů" nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2/3



3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č, 1 - seznam méněprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 211018/RM/562.

V Semilech, dne: p/?V Semilech, dne: 21" lO. 2£>ť]

Objednatel: Zhotovitel:

3/3



t

2

3

4

5

8

12

13

14

1S

16

17

23

25

26

27
28

29

Výkaz výměr - Průzkumný hydrogeologický vrt Semily p.p.č. 860/1

SoD Méněpráce

Cena

SoD vč. dod.č.l

NÁZEV VÝKONU jednotka počet

jednotek

jednotková

cena

celková

cena dle SOD

počet

jednotek

celková

cena Dod.Č.l

počet

jednotek

celková

cena

Projektová příprava 6 000,- 6 000,-

projekt technických prací ks 1 4 000.- 4 000.- 1 4 000,-

administrativa vrtných prací (ohlášení BÚ) soubor 1 2 000,- 2 000,- 1 2 000,-

Technické práce 190 400,- 185 400,-

úvodní ochranná pažnice Fe (219 mm) bm 8 800,- 6 400,- 8 6 400,-

hloubení HG vrtu průměr 205 mm nebo větší bm 60 1 450,- 87 000,- 60 87 000,-

vystrojení hg. vrtu PVC pr. 140/6mm, obsyp kačírek 4/8mm, těsnění bm 60 1 000,- 60 000,- 60 60 000,-

náklady na dopravu soupravy soubor 1 22 000,- 22 000,- 1 22 000,-

instalace ochranného ocelového vodotěsného zhlaví ks 1 10 000,- 10 000,- I 10 000,-

odvoz a likvidace vytěženého materiálu, úklid staveniště soubor 1 5 000,- 5 000,- -1 -5 000 0 o,-
Zpracování výsledků 12 000,- 12 000,-

technická zpráva ks 1 12 000,- 12 000,- 1 12 000,-

CELKEM (bez DPH) 208 400,-Kč -5 000,00 Kč 203 400,-Kč

CELKEM (včetně DPH 21%) 252 164,-Kč | -6 050,00 Kč 246 114,-Kč




